保荐机构安信证券股份有限公司根据《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求，对公司本次限售股上市流通

情况进行了认真核查。经核查，保荐机构认为：

爱婴室本次限售股份上市流通符合《首次公开发行股票并上市管理办法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间等均符合有关法律法规、部门规章及股东承诺；爱婴室关于本次限售

股份的相关信息披露真实、准确、完整。

综上所述，安信证券股份有限公司对公司本次限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为30,202,839股；

本次限售股上市流通日期为2019年4月1日；

本次首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 Partners Group Harmonious

Baby Limited
19,192,897 19.19% 19,192,897 0

2 杨清芬 3,900,000 3.90% 3,900,000 0

3 郑大立 3,652,600 3.65% 3,652,600 0

4 李北铎 1,400,000 1.40% 1,400,000 0

5 邓子云 555,750 0.56% 555,750 0

6 王云 375,000 0.38% 375,000 0

7 高岷 206,903 0.21% 206,903 0

8 陈颖 180,750 0.18% 180,750 0

9 戎莉莉 118,230 0.12% 118,230 0

10 乐人军 118,230 0.12% 118,230 0

11 赵琰 88,673 0.09% 88,673 0

12 孙琳芸 88,673 0.09% 88,673 0

13 杜含锋 88,673 0.09% 88,673 0

14 任圣贇 59,115 0.06% 59,115 0

15 蔡红刚 59,115 0.06% 59,115 0

16 周瑾 59,115 0.06% 59,115 0

17 殷秀琴 59,115 0.06% 59,115 0

合计 30,202,839 30.20% 30,202,839 0

备注：合计数股份占比若与实际持股占比有出入，系计算时取值四舍五入原因。

六、股本变动情况表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股

1、境外法人持有股

份

19,192,897 -19,192,897 0

2、境内法人持股份 3,750,000 0 3,750,000

3、境内自然人持有

股份

52,057,103 -11,009,942 41,047,161

有限售条件的流通

股份合计

75,000,000 -30,202,839 44,797,161

无限售条件的流

通股份

A股 25,000,000 30,202,839 55,202,839

无限售条件的流通

股份合计

25,000,000 30,202,839 55,202,839

股份总数 100,000,000 — 100,000,000

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

   董事会

   2019年3月27日